



ముచ్చివోలు గ్రామం, శ్రీకాళహస్తి మండలం , చిత్తూరు జిల్లా

Website: [www.vijayaganpathi.org](http://www.vijayaganpathi.org)



శ్రీ వక్రతుండ మహాకాయ కోటిసూర్య సమప్రభ  
నిర్వఘ్నం కురుమే దేవ సర్వ కార్యేషు సర్వదా



ప్రియ బాంధవులారా!

**గ్రామో రక్షతి రక్షితః** అనే స్ఫూర్తితో చిత్తూరు జిల్లా, శ్రీకాళహస్తి మండలం, ముచ్చివోలు గ్రామ యువత తమ గ్రామ సమగ్ర అభివృద్ధి కోసం **మనవూరి నీవా సమితి** అనే స్వచ్ఛంద సంస్థ పేరుతో కృషి చేస్తోంది. ఈ సంస్థ ద్వారా ముచ్చివోలు మరియు పరిసర గ్రామాల్లో ఆధ్యాత్మిక, ఆరోగ్య, విద్య, వ్యవసాయ, సాంస్కృతిక రంగాల్లో పలు సంక్షేమ కార్యక్రమాలు నిర్వహిస్తూ వస్తోంది.

ముచ్చివోలు గ్రామంలో శ్రీ విజయ గణపతి దేవాలయం వెలసిన తర్వాత గ్రామ ప్రజల ఆరోగ్యం, పశుసంపద, విద్య గణనీయంగా మెరుగు పడ్డాయి. ఇదంతా విజయ గణపతి స్వామి ఆశీస్సుల వల్లే సాధ్యమయిందని ప్రజల నమ్మకం. ఆ నమ్మకమే వారిని సుమారు ఐదు ఎకరాల స్థలాన్ని దానం చేసేలాగా ప్రోత్సహించి, సుమారు మూడు కోట్ల రూపాయలకు పైగా వెచ్చించి బ్రహ్మాండమైన ఆలయం నిర్మాణానికి ప్రేరణ నిచ్చింది.

ఈ ఆలయంలో విగ్రహ ప్రతిష్ఠాపన మరియు మహాకుంభాభిషేక మహోత్సవాలు జూలై 2, 2018 నుంచి జూలై 7, 2018 వరకు జరగనున్నాయి. రాబోవు కాలంలో ఈ ఆలయం కేంద్రబిందువుగా వివిధ సాంస్కృతిక, సాంఘిక సంక్షేమ కార్యక్రమాలకు రూపకల్పన జరగనుంది.

ఈ మహాత్కార్యములో తమ వంతు కృషిగా విరివిగా విరాళాలు సమర్పించి ఆలయ సర్వతోముఖాభివృద్ధికి తోడ్పడవలసిందిగా విజ్ఞప్తి చేస్తున్నాము. మీకు, మీ కుటుంబ సభ్యులకు ఆయురారోగ్యాలు, సుఖ సంతోషాలు కలుగజేయాలని ఆ స్వామివారిని ప్రార్థిస్తున్నాము.

మీ విరాళాలను చెక్కు రూపంలో గానీ, ఆన్లైన్ ట్రాన్స్ఫర్ ద్వారా గానీ కింద తెలిపిన బ్యాంకు ఖాతాకు పంపగలరు.

Sri Vijaya Ganapathi Devasthanam Trust,  
Current Account No.: 6407369462,  
Indian Bank, Srikalahasti Branch,  
IFSC code: IDIB000S036,  
SWIFT code: IDIBINBBTSY

మరిన్ని వివరాల కోసం సంప్రదించండి:  
ఇ. భాస్కర్ +91 98451 73123,  
జి. కుమారస్వామి +1 518 253 6662,  
ఇ. రవి +91 98452 79195  
వెబ్సైట్: [www.vijayaganapathi.org](http://www.vijayaganapathi.org)

Priya Mitra Bandhu,

**'Gramo Rakshati Rakshitaha'** – *Village nurtures and protects those who nurture and protect it.* Inspired by this, Youth of Muchivolu village, Andhra Pradesh, have initiated **Manavuri Seva Samithi (MaSS)**, a socio-economic-cultural organization for holistic development of the village.

Our Sri Vijaya Ganapathi Swamy has been the bestower of Health and Education amongst villagers. This faith coupled with experiences motivated the villagers to donate 5 acres of land and construct Sri Vijaya Ganapathi Temple with a budget of Rupees 3+ Crores. Muhurthams for **Vigraha Pratistapana** and **Maha Kumbhabhishekam** of the temple are scheduled for July 2nd & July 7th 2018 respectively. A notable unique aspect is, this temple is envisioned as a center for Spiritual, Cultural, Educational, Health and Economical activities of the village through MaSS.

We humbly request you to be part of this grand social endeavor by supporting the temple construction and celebrations through your generous donations. Our prayers to Sri Vijaya Ganapathi to shower his choicest blessings on your family with good health, success, prosperity and happiness.

Kindly donate liberally in the form of Cheque or Online payable to:

Sri Vijaya Ganapathi Devasthanam Trust  
Current Account No.: 6407369462  
Indian Bank, Srikalahasthi Branch  
IFSC code: IDIB000S036  
SWIFT code: IDIBINBBTSY

For further queries & information, please contact:

E. Bhaskar +91 98451 73123  
G. Kumaraswamy +1 518 253 6662  
E. Ravi +91 98452 79195  
website: [www.vijayaganapathi.org](http://www.vijayaganapathi.org)

# Sri Vijaya Ganapathi Devasthanam



**2018**



**2014**



**2016**



**2010**



**2012**